第 4回 枚方京田辺環境施設組合

可燃ごみ広域処理施設整備・運営事業者選定委員会 議事録【要旨】

Ⅰ 日  時   令和３年３月２日（火）13：15～16：30

Ⅱ 場  所   キャンパスプラザ京都２階 第１会議室

Ⅲ 出席委員   高岡委員長、濵田副委員長、小幡委員、川南委員、

         小谷委員（リモート接続により出席）、髙橋委員

Ⅳ 次  第

１ 開会

２ これまでの経過報告

（1）実施方針に関する質問への回答等の確認

（2）特定事業選定結果の確認

３ 議題

（1）入札説明書（案）について

（2）要求水準書（案）について

（3）落札者決定基準（案）について

（4）様式集（案）について

（5）リスク管理方針書（案）について

（6）各種契約書（案）について

４ 今後のスケジュール

５ その他

６ 閉会

Ⅴ 配布資料

【資料 1】これまでの経過

【資料 2】実施方針に関する質問への回答及び意見に対する見解

【資料 3】（別冊）特定事業選定結果

【資料 4】（別冊）入札説明書（案）

【資料 5】（別冊）要求水準書（案）

【資料 6】（別冊）落札者決定基準（案）

【資料 7-1】（別冊）様式集（Word版）（案）

【資料 7-2】（別冊）様式集（Excel版）(1) （案）

【資料 7-3】（別冊）様式集（Excel版）(2) （案）

【資料 8】（別冊）リスク管理方針書（案）

【資料 9】各種契約書の構成について

【資料 10】（別冊）基本協定書（案）

【資料 11】（別冊）基本契約書（案）

【資料 12】（別冊）建設工事請負契約書（案）

【資料 13】（別冊）運営業務委託契約書（案）

【資料 14】今後のスケジュール

Ⅵ 議  事

１）これまでの経過

 ・実施方針に関する質問への回答及び特定事業選定結果について確認した。

２）議題

 ・以下の各種書類について協議を行った。一部を修正し、各委員の再確認を行ったうえで、令和 3年

4月を目途に入札公告を行うことを確認した。

（1）入札説明書（案）について

 ・入札条件、対価の支払い方法、ペナルティ等を中心に確認、協議した。

（2）要求水準書（案）について

 ・一部要求事項の訂正等について確認、協議した。

（3）落札者決定基準（案）について

 ・非価格評価項目の配点、提案を求める内容等を中心に確認、協議した。

（4）様式集（案）について

 ・落札者決定基準（案）と整合を図りつつ修正することを確認した。

（5）リスク管理方針書（案）について

 ・一部記載事項の訂正等について確認、協議した。

（6）各種契約書（案）について

 ・各種契約書（案）の位置づけ、関連等について確認した。

３）その他

・第５回委員会は令和３年７月26日の開催を予定する。

以上